
Obwieszczenie
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXXIX/528/2013 Rady Miejskiej Kalisza 
z  dnia  26.09.2013  r.  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których
właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Miasto  Kalisz,  udostępnionych  dla  operatora  
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

1. Na podstawie  art.  16  ust.  3  ustawy z  dnia  20  lipca 2000r.  o  ogłaszaniu  aktów normatywnych
i  niektórych  innych  aktów  prawnych  (Dz.U.  z  2011r.  Nr  197  poz.  1172,  Nr  117  poz.676  
i Nr 232 poz.1378) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały
Nr XXXIX/528/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26.09.2013 r. w sprawie określenia przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla
operatora  i  przewoźników oraz  warunków i  zasad  korzystania  z  tych  obiektów  (Dz.Urz.  Woj.
Wielkopolskiego  z  2013  poz.  5919)  z  uwzględnieniem  zmian  wprowadzonych  uchwałą  
Nr  LI/667/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  04.09.2014  r.  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie
określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem lub  zarządzającym jest  Miasto
Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych
obiektów  (Dz.Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  z  2014  poz.  4875),  uchwałą  Nr  LIII/691/2014  Rady
Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  października  2014r.  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia
przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Miasto  Kalisz,
udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 poz. 6398) i  uchwałą  Nr XIV/154/2015 Rady Miejskiej
Kalisza  z  dnia  17  września  2015r.  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla
operatora  i  przewoźników  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych  obiektów  (Dz.Urz.
Woj.Wielkopolskiego z 2015r. poz. 5470). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje § 2 i 3 
uchwały:

1) Nr LI/667/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 04.09.2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych
dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, które stanowią:
"§2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza."
''§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.".
2)  Nr  LIII/691/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  października  2014r.  zmieniająca  uchwałę  
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto
Kalisz,  udostępnionych  dla  operatora  i  przewoźników  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  
z tych obiektów, które stanowią:
''§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza."
''§3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.".

3)  Nr  XIV/154/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  17 września  2015r.  zmieniająca  
uchwałę  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub  
zarządzającym  jest  Miasto  Kalisz,  udostępnionych  dla  operatora  i  przewoźników  oraz  
warunków i zasad korzystania z tych obiektów, które stanowią:

" § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza"
" § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego". 

            Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                     /.../
            Andrzej Plichta



Załącznik 
do obwieszczenia Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 października 2015 r. w sprawie  ogłoszenia jednolitego tekstu 

uchwały Nr XXXIX/528/2013 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub

zarządzającym jest Miasto Kalisz,udostępnionych dla operatora i  przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

UCHWAŁA Nr XXXIX/528/2013
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 26 września 2013 r.

w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem
lub zarządzającym jest Miasto Kalisz,  udostępnionych dla operatora i  przewoźników oraz
warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  o  samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)¹ oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011r., Nr 5, poz. 13 z późn. zm.)² uchwala
się co następuje:

§ 1.
1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Miasto Kalisz udostępnione dla
operatora i przewoźników wykonujących przewozy regularne.
2.  Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust.  1 zawiera załącznik nr 1 do
uchwały.

§ 2.
Przewoźnicy  posiadający  zezwolenia  na  regularny  przewóz  osób  mogą  korzystać
z uzgodnionych przystanków komunikacyjnych w okresie obowiązywania wydanych zezwoleń. 

§ 3.
Warunki  i  zasady  korzystania  z  przystanków  komunikacyjnych,  o  których  mowa
w § 1 określone zostały w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 4.
Traci  moc  uchwała  Nr  XI/139/2011  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29  czerwca  2011  roku
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków
komunikacyjnych,  których  właścicielem lub  zarządzającym  jest  Miasto  Kalisz   (Dz.Urz.  Woj.
Wlkp., Nr 267  poz. 4229 z późn. zm.).

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

¹ Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 654, poz. 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 1072.

² Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 228 poz. 1368, z 2014r.. poz. 423, poz. 915, z 2015r. poz. 390. 



Sheet1

Page 1

L.p. Nazwa przystanku komunikacyjnego Kierunek jazdy autobusu Udostępnienie
A

1 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Tylna 01 Nosków , Wrocławska Zachodnia Ogólnodostępny 
2 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Tylna 02 Aleja Wojska PolskiegoFabryka Domów Ogólnodostępny 
3 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Fabryka Domów 03 centrum Ogólnodostępny 
4 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Tesco 04 Aleja Wojska Polskiego Tylna Operator / Linie regularne specjalne
5 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Spółdzielnia Pokój 05 centrum Ogólnodostępny 
6 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Fabryka Domów 06 Aleja Wojska Polskiego Tylna Ogólnodostępny 
7 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Polmozbyt 07 centrum Ogólnodostępny 
8 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Spółdzielnia Pokój 08 Fabryka Domów Ogólnodostępny 
9 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Supersam 09 centrum Ogólnodostępny 
10 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Polmozbyt 10 Aleja Wojska Polskiego Spółdzielnia Pokój Ogólnodostępny 
11 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Widok 11 centrum Ogólnodostępny 
12 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Supersam 12 Podmiejska Rondo Ogólnodostępny 
13 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Poznańska 13 Aleja Wojska Polskiego Runotex Ogólnodostępny 
14 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Widok 14 Aleja Wojska Polskiego Supersam Ogólnodostępny 
15 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Runotex 15 Aleja Wojska Polskiego Kosmos Ogólnodostępny 
16 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Poznańska 16 Aleja Wojska Polskiego Widok Ogólnodostępny 
17 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Kosmos 17  Długosza, 3 - go Maja Ogólnodostępny 
18 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Runotex 18 Aleja Wojska Polskiego Poznańska Ogólnodostępny 
19 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Targowisko 19 Stawiszyńska Ogólnodostępny 
20 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Mazurska 20 Aleja Wojska Polskiego Runotex Ogólnodostępny 
21 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Stawiszyńska 22 Majkowska Ogólnodostępny 
22 Kalisz, Armii Krajowej 01 Wojciechowskiego Operator / Linie regularne specjalne

23 Kalisz, Armii Krajowej 02 Aleja Wojska Polskiego Fabryka Domów Operator / Linie regularne specjalne
B

Kalisz, Babina 01 Nowy Rynek Ogólnodostępny 
25 Kalisz, Bankowa 01 Legionów Handlowa Operator / Linie regularne specjalne

Załacznik nr 1  do uchwały Nr 
XXXIX/528/2013 Rady Miejskiej 
Kalisza  z dnia 26września 2013r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Kalisz,
 udostępnianych dla operatora i przewoźników

 241



Sheet1

Page 2

26 Kalisz, Bankowa 02 Plac Jana Pawła II Operator / Linie regularne specjalne
27 Kalisz, Bażancia PUK 01 Złota Polo Ogólnodostępny 
28 Kalisz, Bażancia PUK 02 Wał Bernardyński Bażancia Ogólnodostępny 
29 Kalisz, Będzińska 01 Połaniecka Operator / Linie regularne specjalne
30 Kalisz, Będzińska 02 Lubelska Operator / Linie regularne specjalne
31 Kalisz, Borkowska 01 Stawiszyńska Operator / Linie regularne specjalne
32 Kalisz, Borkowska 02 Skarszewska Operator / Linie regularne specjalne
33 Kalisz, Borkowska Działki 03 Stawiszyńska Operator / Linie regularne specjalne
34 Kalisz, Borkowska Działki 04 Skarszewska Operator / Linie regularne specjalne
35 Kalisz, Budowlanych 01 Polna Zielona Operator / Linie regularne specjalne
36 Kalisz, Budowlanych 02 Częstochowska Kubusia Puchatka Operator / Linie regularne specjalne

C
37 Kalisz, Chopina 01 Harcerska Operator / Linie regularne specjalne
38 Kalisz, Chopina 02 Parczewskiego Operator / Linie regularne specjalne
39 Kalisz, Częstochowska Teatr 01 Częstochowska Inkubator Operator / Linie regularne specjalne
40 Kalisz, Częstochowska Teatr 02 Plac Jana Pawła II Operator / Linie regularne specjalne
41 Kalisz, Częstochowska Inkubator 03 Częstochowska  Rypinek Operator / Linie regularne specjalne
42 Kalisz, Częstochowska Inkubator 04 Częstochowska Teatr Operator / Linie regularne specjalne
43 Kalisz, Częstochowska Rypinek 05 Częstochowska Pralfa Operator / Linie regularne specjalne
44 Kalisz, Częstochowska Rypinek 06 Częstochowska Inkubator Operator / Linie regularne specjalne
45 Kalisz, Częstochowska Pralfa 07  Częstochowska Szkoła Operator / Linie regularne specjalne
46 Kalisz, Częstochowska Pralfa 08 Częstochowska  Rypinek Operator / Linie regularne specjalne
47 Kalisz, Częstochowska Szkoła 09 Częstochowska K.Puchatka Ogólnodostępny 
48 Kalisz, Częstochowska Szkoła 10 Częstochowska Pralfa Ogólnodostępny 
49 Kalisz, Częstochowska K. Puchatka 11 Częstochowska WSK Operator / Linie regularne specjalne
50 Kalisz, Częstochowska K. Puchatka 12 Częstochowska Szkoła Operator / Linie regularne specjalne
51 Kalisz, Częstochowska WSK 13 Księżnej Jolanty Ogólnodostępny 
52 Kalisz, Czestochowska WSK 14 Częstochowska K. Puchatka Ogólnodostępny 
53 Kalisz, Częstochowska Elektryczna 15 Księżnej Jolanty Operator / Linie regularne specjalne
54 Kalisz, Częstochowska Figura 16 Częstochowska WSK Operator / Linie regularne specjalne
55 Kalisz, Częstochowska Figura 17 Chotów/Żydów Operator / Linie regularne specjalne

D
56 Kalisz, Długa Stawiszyńska 01  Długa Ogólnodostępny 
57 Kalisz, Długa Stawiszyńska 02  Staffa Ogólnodostępny 
58 Kalisz, Długa 03 Długa Pętla Operator / Linie regularne specjalne



Sheet1

Page 3

59 Kalisz, Długa 04 Stawiszyńska Operator / Linie regularne specjalne
60 Kalisz, Długosza 01 Złota Haft Operator / Linie regularne specjalne
61 Kalisz, Długosza 02 Majkowska Operator / Linie regularne specjalne
62 Kalisz, Dobrzecka Reja 01 Dobrzecka Polifarb Operator / Linie regularne specjalne
63 Kalisz, Dobrzecka Reja 02 Aleja Wojska Polskiego Poznańska Operator / Linie regularne specjalne
64 Kalisz, Dobrzecka Polifarb 03 Dobrzecka Kowal Operator / Linie regularne specjalne
65 Kalisz, Dobrzecka Polifarb 04 Dobrzecka Reja Operator / Linie regularne specjalne
66 Kalisz, Dobrzecka Kowal 05 Dobrzecka Kościół Operator / Linie regularne specjalne
67 Kalisz, Dobrzecka Kowal 06 Dobrzecka Polifarb Operator / Linie regularne specjalne
68 Kalisz, Dobrzecka Kościół 07 Św. Michała Szlachecka 01 Operator / Linie regularne specjalne
69 Kalisz, Dobrzecka Kościół 08 Dobrzecka Kowal Operator / Linie regularne specjalne
70 Kalisz, Dworcowa Dworzec PKP 01 Dworzec PKP Operator / Linie regularne specjalne
71 Kalisz, Dworcowa Dworzec PKP 03 Dworcowa Operator / Linie regularne specjalne

E
72 Kalisz, Elektryczna Pratt & Whitney 01 Przystanek końcowy Operator / Linie regularne specjalne
73 Kalisz, Elektryczna Pratt & Whitney 02 Częstochowska WSK Operator / Linie regularne specjalne

G
74 Kalisz, Godebskiego Wrzesińska 01 Pawłówek Ogólnodostępny 
75 Kalisz, Godebskiego Pętla 04 Stawiszyńska Kolejka Operator / Linie regularne specjalne
76 Kalisz, Godebskiego Wrzesińska 06 Stawiszyńska Ogólnodostępny 
77 Kalisz, Górnośląska Polna 01 Górnośląska Kaliniec Operator / Linie regularne specjalne
78 Kalisz, Górnośląska Rogatka 02 Chopina, Śródmiejska Złoty Róg Operator / Linie regularne specjalne
79 Kalisz, Górnośląska Kaliniec 03 Górnośląska Dworzec PKS Operator / Linie regularne specjalne
80 Kalisz, Górnośląska Polna 04 Górnośląska Rogatka Operator / Linie regularne specjalne
81 Kalisz, Górnośląska Dworzec PKS 05 Podmiejska Rondo, Wrocławska Chłodnia Operator / Linie regularne specjalne
82 Kalisz, Górnośląska Kaliniec 06 Górnośląska Polna, Legionów Polna Operator / Linie regularne specjalne
83 Kalisz, Górnośląska Dworzec PKS 08 Górnośląska Kaliniec Operator / Linie regularne specjalne
84 Kalisz, Grunwaldzka Torowa 01 Obozowa CPN Operator / Linie regularne specjalne
85 Kalisz, Grunwaldzka Torowa 02 Tatrzańska Operator / Linie regularne specjalne
86 Kalisz, Grunwaldzka Karpacka 03 Grunwaldzka Torowa Operator / Linie regularne specjalne
87 Kalisz, Grunwaldzka Karpacka 04 Tatrzańska Operator / Linie regularne specjalne

H
88 Kalisz, Harcerska 01 Poznańska Ogólnodostępny 
89 Kalisz, Harcerska Rogatka 02 Górnośląska Dworzec PKS Operator / Linie regularne specjalne
90 Kalisz, Harcerska 04 Chopina Ogólnodostępny 



Sheet1

Page 4

K
91 Kalisz, Kołobrzeska Okrąglicka 01 Łódzka Okrąglicka Operator / Linie regularne specjalne
92 Kalisz, Kołobrzeska Okrąglicka 02 Połaniecka Operator / Linie regularne specjalne
93 Kalisz, Kresowa 01 Legionów Polna Operator / Linie regularne specjalne
94 Kalisz, Kresowa 02 Tatrzańska Operator / Linie regularne specjalne
95 Kalisz, Księżnej Jolanty 01 Pokrzywnicka Starożytna, Starożytna Operator / Linie regularne specjalne
96 Kalisz, Księżnej Jolanty 02 CzęstochowskaWSK Operator / Linie regularne specjalne

L
97 Kalisz, Legionów Handlowa 01 Legionów Polna Operator / Linie regularne specjalne

Kalisz, Legionów Handlowa 04 Ułańska Operator / Linie regularne specjalne
98 Kalisz, Legionów Polna 02 Ułańska, Nowy Świat Operator / Linie regularne specjalne
99 Kalisz, Legionów Polna 03 Górnośląska Kaliniec Operator / Linie regularne specjalne
100 Kalisz, Lipowa 01 Legionów Handlowa Operator / Linie regularne specjalne
101 Kalisz, Lubelska Winiary 01 Chełmska Operator / Linie regularne specjalne
102 Kalisz, Lubelska Winiary Pętla 02 Łódzka/Będzińska Operator / Linie regularne specjalne

Ł
103 Kalisz, Łódzka Warszawska 01 Łódzka OSRiR Ogólnodostępny 
104 Kalisz, Łódzka Warszawska 02 Plac Jana Pawła II, Babina Ogólnodostępny 
105 Kalisz, Łódzka OSRiR 03 Łódzka Sportowa Operator / Linie regularne specjalne
106 Kalisz, Łódzka OSRiR 04 Łódzka Warszawska Operator / Linie regularne specjalne
107 Kalisz, Łódzka Sportowa 05 Łódzka Miła Operator / Linie regularne specjalne
108 Kalisz, Łódzka Miła 06 Łódzka OSRiR Operator / Linie regularne specjalne
109 Kalisz, Łódzka Miła 07 Łódzka Tyniec Operator / Linie regularne specjalne
110 Kalisz, Łódzka Tyniec 08 Łódzka Miła Operator / Linie regularne specjalne
111 Kalisz, Łódzka Tyniec 09 Łódzka Winiary Fabryka Operator / Linie regularne specjalne
112 Kalisz, Łódzka Winiary Fabryka 10 Łódzka Tyniec Ogólnodostępny 
113 Kalisz, Łódzka Winiary Fabryka 11 Łódzka Winiary Osiedle Ogólnodostępny 
114 Kalisz, Łódzka Winiary Osiedle 12 Łódzka Winiary Fabryka Operator / Linie regularne specjalne
115 Kalisz, Łódzka Winiary Fabryka Pętla 13 Łódzka Tyniec Operator / Linie regularne specjalne
116 Kalisz, Łódzka Winiary Sieradzka 14 Łódzka Tyniec Operator / Linie regularne specjalne
117 Kalisz, Łódzka Winiary Osiedle 15 Łódzka Okrąglicka Operator / Linie regularne specjalne
118 Kalisz, Łódzka Winiary 16 Łódzka Tyniec Ogólnodostępny 
119 Kalisz, Łódzka Winiary 17 Zduny Ogólnodostępny 
120 Kalisz, Łódzka Okrąglicka 18 Łódzka Tyniec Operator / Linie regularne specjalne
121 Kalisz, Łódzka Okrąglicka 19 Zduny Operator / Linie regularne specjalne

97a 13



Sheet1

Page 5

M
122 Kalisz, Majkowska Długosza  01 Majkowska Kaliszanka Operator / Linie regularne specjalne
123 Kalisz, Majkowska Długosza 02      Nowy Rynek, Długosza           Operator / Linie regularne specjalne
124 Kalisz, Majkowska Kaliszanka 03 Piłsudskiego Operator / Linie regularne specjalne
125 Kalisz, Majkowska Kaliszanka 04      Nowy Rynek,  Długosza           Operator / Linie regularne specjalne
126 Kalisz, Metalowców Sulisławicka 01 Piwonicka Operator / Linie regularne specjalne
127 Kalisz, Metalowców Sulisławicka 02 Metalowów Pętla Operator / Linie regularne specjalne
128 Kalisz, Metalowców 03 Piwonicka Operator / Linie regularne specjalne
129 Kalisz, Metalowców 04 Metalowów Pętla Operator / Linie regularne specjalne
130 Kalisz, Metalowców Pętla 05 przystanek początkowy Operator / Linie regularne specjalne
131 Kalisz, Morelowa Stawiszyńska 02 Stawiszyńska Operator / Linie regularne specjalne

N
132 Kalisz, Nowy Rynek Chopina 02 Chopina Operator / Linie regularne specjalne
133 Kalisz, Nowy Rynek Tęcza 04 Długosza, Majkowska,Chopina Operator / Linie regularne specjalne

Kalisz, Nowy Rynek Babina 06 Chopina Ogólnodostępny 
135 Kalisz, Nowy Świat Pogotowie 01 Szlak Bursztynowy Ogólnodostępny 
136 Kalisz, Nowy Świat Rogatka 02 Harcerska Operator / Linie regularne specjalne
137 Kalisz, Nowy Świat 04 Nowy Świat Rogatka Operator / Linie regularne specjalne
138 Kalisz, Nowy Świat Pogotowie 06 Ułańska Ogólnodostępny 

O
139 Kalisz, Obozowa CPN 01  Obozowa KBK / Grunwaldzka Torowa Operator / Linie regularne specjalne
140 Kalisz, Obozowa CPN 02 centrum Operator / Linie regularne specjalne
141 Kalisz, Obozowa KBK 03  Obozowa Transbud Operator / Linie regularne specjalne
142 Kalisz, Obozowa KBK 04 Obozowa CPN Operator / Linie regularne specjalne
143 Kalisz, Obozowa Transbud 05 Obozowa  Pętla Operator / Linie regularne specjalne
144 Kalisz, Obozowa Transbud 06 Obozowa KBK Operator / Linie regularne specjalne
145 Kalisz, Obozowa Pętla 08 Obozowa Transbud Operator / Linie regularne specjalne

P
146 Kalisz, Parczewskiego 02 Plac Jana Pawła II, Łódzka Warszawska Operator / Linie regularne specjalne

skreślony
skreślony

149 Kalisz, Piwonicka Obozowa 01 Metalowców Operator / Linie regularne specjalne
150 Kalisz, Piwonicka Obozowa 02 Obozowa Operator / Linie regularne specjalne
151 Kalisz, Piwonicka Metalowców 03 Metalowców Operator / Linie regularne specjalne
152 Kalisz, Piwonicka Metalowców 04 Obozowa Operator / Linie regularne specjalne

1342

 1473

 1484



Sheet1

Page 6

153 Kalisz, Plac Jana Pawła II 01 Stawiszyńska Skarszewska, Łódzka Warszawska Operator / Linie regularne specjalne
154 Kalisz, Plac Jana Pawła II 02 Bankowa Operator / Linie regularne specjalne
155 Kalisz, Plac Jana Pawła II 03 Babina Operator / Linie regularne specjalne
156 Kalisz, Podmiejska Rondo 01 Podmiejska Widok Operator / Linie regularne specjalne
157 Kalisz, Podmiejska Rondo 02 Górnośląska Dworzec PKS Operator / Linie regularne specjalne
158 Kalisz, Podmiejska Widok 03 Sawickiej Operator / Linie regularne specjalne

159 Kalisz, Podmiejska Widok 04 Podmiejska Rondo Operator / Linie regularne specjalne
160 Kalisz, Podmiejska Sawickiej 05 Stanczukowskiego Operator / Linie regularne specjalne
161 Kalisz, Podmiejska Sawickiej 06 Podmiejska Widok Operator / Linie regularne specjalne
162 Kalisz, Pokrzywnicka Starożytna 01 Pokrzywnicka Operator / Linie regularne specjalne
163 Kalisz, Pokrzywnicka Starożytna 02 Starożytna Most Operator / Linie regularne specjalne
164 Kalisz, Pokrzywnicka 03 Pokrzywnicka Miodowa Operator / Linie regularne specjalne
165 Kalisz, Pokrzywnicka 04 Pokrzywnicka Starożytna Operator / Linie regularne specjalne
166 Kalisz, Pokrzywnicka Miodowa 05  Szałe Operator / Linie regularne specjalne
167 Kalisz, Pokrzywnicka Miodowa 06 Pokrzywnicka Operator / Linie regularne specjalne
168 Kalisz, Pokrzywnicka Tama 07  Szałe Operator / Linie regularne specjalne
169 Kalisz, Pokrzywnicka Tama 08 Pokrzywnicka Operator / Linie regularne specjalne
170 Kalisz, Polna Legionów 01 Polna Skalmierzycka, Kresowa Operator / Linie regularne specjalne
171 Kalisz, Polna Skalmierzycka 02 Legionów Polna Operator / Linie regularne specjalne
172 Kalisz, Polna Skalmierzycka 03 Polna Zielona Operator / Linie regularne specjalne
173 Kalisz, Polna Zielona 04 Polna Skalmierzycka Operator / Linie regularne specjalne
174 Kalisz, Polna Zielona 05 Budowlanych Operator / Linie regularne specjalne
175 Kalisz, Połaniecka 01 Kołobrzeska Okrąglicka Operator / Linie regularne specjalne
176 Kalisz, Połaniecka 02 Będzińska Operator / Linie regularne specjalne
177 Kalisz, Poznańska Wojska Polskiego 01 Poznańska Nowy Szpital Ogólnodostępny 
178 Kalisz, Poznańska Wojska Polskiego 02 Harcerska Operator / Linie regularne specjalne
179 Kalisz, Poznańska Nowy Szpital 03 Cmentarz Komunalny Ogólnodostępny 
180 Kalisz, Poznańska Nowy Szpital 04 Poznańska Opel Ogólnodostępny 
181 Kalisz, Poznańska Cmentarz Komunalny 05 Kościelna Wieś Operator / Linie regularne specjalne
182 Kalisz, Poznańska Cmentarz Komunalny 06 Poznańska Nowy Szpital Operator / Linie regularne specjalne
183 Kalisz, Poznańska Cmentarz Komunalny Pętla 07 Poznańska Cmentarz Komunalny Operator / Linie regularne specjalne
184 Kalisz, Poznańska Kampus PWSZ 08 Poznańska Cmentarz Komunalny Ogólnodostępny 
185 Kalisz, Poznańska Kampus PWSZ 09 Kolonia Kościelna Wieś Ogólnodostępny 

186 Kalisz, Poznańska Kampus PWSZ Pętla 11 Poznańska Cmentarz Komunalny Operator / Linie regularne specjalne
R



Sheet1

Page 7

187 Kalisz, Romańska Sołtys 01 Romańska Sulisławice Szkoła Operator / Linie regularne specjalne
188 Kalisz, Romańska Sołtys 02 Rzymska Zakręt Operator / Linie regularne specjalne
189 Kalisz, Romańska Szkoła 03 Romańska Sulisławice Operator / Linie regularne specjalne
190 Kalisz, Romańska Szkoła 04 Romańska Sulisławice Sołtys Operator / Linie regularne specjalne
191 Kalisz, Romańska Pętla 05 Rzymska Operator / Linie regularne specjalne
192 Kalisz, Romańska Pętla  06 Romańska Sulisławice Szkoła Operator / Linie regularne specjalne
193 Kalisz, Rzymska Piwonice 01 Rzymska SKR Operator / Linie regularne specjalne
194 Kalisz, Rzymska Piwonice 02 Częstochowska Figura Operator / Linie regularne specjalne
195 Kalisz, Rzymska SKR 03 Rzymska Zakręt Operator / Linie regularne specjalne
196 Kalisz, Rzymska SKR 04 Rzymska Piwonice Operator / Linie regularne specjalne
197 Kalisz, Rzymska Zakręt 05 Murowaniec, Romańska Sulisławice Sołtys Ogólnodostępny 
198 Kalisz, Rzymska Zakręt 06 Rzymska Zakręt Ogólnodostępny 

S
199 Kalisz, Sawickiej Przychodnia 01  Sawickiej Pętla Operator / Linie regularne specjalne
200 Kalisz, Sawickiej Przychodnia 02 centrum Operator / Linie regularne specjalne
201 Kalisz, Sawickiej Kościół 03  Sawickiej Pętla Operator / Linie regularne specjalne
202 Kalisz, Sawickiej Kościół 04 centrum Operator / Linie regularne specjalne
203 Kalisz, Sawickiej Arena 05  Sawickiej Pętla Operator / Linie regularne specjalne
204 Kalisz, Sawickiej Arena 06 centrum Operator / Linie regularne specjalne
205 Kalisz, Sawickiej Wojciechowskiego 07  Sawickiej Pętla Operator / Linie regularne specjalne
206 Kalisz, Sawickiej Wojciechowskiego 08 centrum Operator / Linie regularne specjalne
207 Kalisz, Sawickiej Słoneczna 09  Sawickiej Pętla Operator / Linie regularne specjalne
208 Kalisz, Sawickiej Słoneczna 10 centrum Operator / Linie regularne specjalne
209 Kalisz, Serbinowska Widok 01 Aleja Wojska Polskiego Supersam Operator / Linie regularne specjalne
210 Kalisz, Skarszewska Gdyńska 01 Skarszewska Topolowa Operator / Linie regularne specjalne
211 Kalisz, Skarszewska Gdyńska 02 Toruńska Pucka Operator / Linie regularne specjalne
212 Kalisz, Skarszewska Topolowa 03 Borkowska Operator / Linie regularne specjalne
213 Kalisz, Skarszewska Topolowa 04 Skarszewska Gdyńska / Borkowska Operator / Linie regularne specjalne
214 Kalisz, Skłodowskiej Curie 01 Armii Krajowej Operator / Linie regularne specjalne
215 Kalisz, Skłodowskiej Curie 02 Fabryka Domów Operator / Linie regularne specjalne
216 Kalisz, Spółdzielcza 01 Tatrzańska Operator / Linie regularne specjalne
217 Kalisz, Spółdzielcza 02 Kresowa Operator / Linie regularne specjalne
218 Kalisz, Staffa 02 Żeromskiego/Stawiszyńska Operator / Linie regularne specjalne
219 Kalisz, Stanczukowskiego Dobrzecka 01 Poznańska Nowy Szpital Operator / Linie regularne specjalne
220 Kalisz, Stanczukowskiego Dobrzecka 02 Podmiejska Pętla Operator / Linie regularne specjalne



Sheet1

Page 8

221 Kalisz, Starożytna Most 01 Szałe/Wolica Operator / Linie regularne specjalne
222 Kalisz, Starożytna Most 02 Księżnej Jolanty Operator / Linie regularne specjalne
223 Kalisz, Starożytna Osadnicza 03 Wolica Operator / Linie regularne specjalne
224 Kalisz, Starożytna Osadnicza 04 Księżnej Jolanty Operator / Linie regularne specjalne
225 Kalisz, Starożytna Szałasowa 05 Wolica Ogólnodostępny 
226 Kalisz, Starożytna Szałasowa 06 Księżnej Jolanty Ogólnodostępny 
227 Kalisz, Starożytna Bizantyjska 07 Wolica Operator / Linie regularne specjalne
228 Kalisz, Starożytna Bizantyjska 08 Księżnej Jolanty Operator / Linie regularne specjalne
229 Kalisz, Stawiszyńska Skarszewska 01 Żołnierska Operator / Linie regularne specjalne
230 Kalisz, Stawiszyńska Skarszewska 02 Pl. Jana Pawła II Operator / Linie regularne specjalne
231 Kalisz, Stawiszyńska Morelowa 03 Stawiszyńska Kolejka Operator / Linie regularne specjalne
232 Kalisz, Stawiszyńska Morelowa 04 Stawiszyńska Skarszewska Operator / Linie regularne specjalne
233 Kalisz, Stawiszyńska Kolejka 05 Godebskiego Ogólnodostępny 
234 Kalisz, Stawiszyńska Kolejka 06 Staffa Ogólnodostępny 
235 Kalisz, Stawiszyńska Godebskiego 07 Stawiszyńska Wyczółkowskiego Operator / Linie regularne specjalne
236 Kalisz Stawiszyńska Godebskiego 08 Stawiszyńska Kolejka Operator / Linie regularne specjalne
237 Kalisz, Stawiszyńska Wyczółkowskiego 09 Stawiszyńska Chełmońskiego Operator / Linie regularne specjalne
238 Kalisz, Stawiszyńska Chełmońskiego 10 Godebskiego Operator / Linie regularne specjalne
239 Kalisz, Stawiszyńska Chełmońskiego 11 Niedźwiady Operator / Linie regularne specjalne
240 Kalisz, Szlak Bursztynowy Most 01 Łódzka Miła Operator / Linie regularne specjalne
241 Kalisz, Szlak Bursztynowy Most 02 Nowy Świat Pogotowie Operator / Linie regularne specjalne
242 Kalisz, Szlak Bursztynowy Nowy Świat 03 Łódzka Operator / Linie regularne specjalne
243 Kalisz, Szlak Bursztynowy Nowy Świat 04 Polna Operator / Linie regularne specjalne
244 Kalisz, Szlak Bursztynowy Poliklinika 05 Łódzka Operator / Linie regularne specjalne
245 Kalisz, Szlak Bursztynowy Poliklinika 06 Polna Operator / Linie regularne specjalne
246 Kalisz, Szlak Bursztynowy Polna 07 Łódzka Operator / Linie regularne specjalne
247 Kalisz, Szlak Bursztynowy Polna 08 Dworcowa Operator / Linie regularne specjalne
248 Kalisz, Szlak Bursztynowy Konopnickiej 09 Tatrzańska Operator / Linie regularne specjalne
249 Kalisz, Szlak Bursztynowy Konopnickiej 10 Górnośląska Dworzec PKS Operator / Linie regularne specjalne

Ś
250 Kalisz, Śródmiejska Złoty Róg 02 Plac Jana Pawła II Operator / Linie regularne specjalne
251 Kalisz, Św. Michała Szlachecka 01 Biskupice Operator / Linie regularne specjalne
252 Kalisz, Św. Michała Szlachecka 02 centrum Operator / Linie regularne specjalne
253 Kalisz, Św. Michała Maciejkowa 03 Biskupice Operator / Linie regularne specjalne
254 Kalisz, Św. Michała Maciejkowa 04 centrum Operator / Linie regularne specjalne



Sheet1

Page 9

255 Kalisz, Św. Michała Dobrzec 05 Biskupice Operator / Linie regularne specjalne
256 Kalisz, Św. Michała Dobrzec 06 centrum Operator / Linie regularne specjalne
257 Kalisz, Św. Michała 07 Biskupice Operator / Linie regularne specjalne
258 Kalisz, Św. Michała 08 centrum Operator / Linie regularne specjalne

T
259 Kalisz, Tatrzańska Karpacka 01 Kresowa Operator / Linie regularne specjalne
260 Kalisz, Tatrzańska Karpacka 02 Grunwaldzka Operator / Linie regularne specjalne

Kalisz, Toruńska Gdańska 01 Toruńska Pucka Ogólnodostępny 
Kalisz, Toruńska Gdańska 02 Warszawska Ogólnodostępny 
Kalisz, Toruńska Pucka 03 Skarszewska Ogólnodostępny 
Kalisz, Toruńska Pucka 04 Warszawska Ogólnodostępny 

265 Kalisz, Tuwima 01 Tuwima POM Operator / Linie regularne specjalne
266 Kalisz, Tuwima 02 Żołnierska Operator / Linie regularne specjalne
267 Kalisz, Tuwima POM 03 Żeleńskiego Operator / Linie regularne specjalne
268 Kalisz, Tuwima POM 04 Tuwima Operator / Linie regularne specjalne

U
269 Kalisz, Ułańska 02 Bankowa Operator / Linie regularne specjalne

W
270 Kalisz, Wał Bernardyński Bażancia 02 Złota Polo Operator / Linie regularne specjalne
271 Kalisz, Warszawska Kapłana 01 Warszawska Lecznica Ogólnodostępny 
272 Kalisz, Warszawska Kapłana 02 Skarszewska Gdyńska Ogólnodostępny 
273 Kalisz, Warszawska Lecznica 03 Warszawska Izba Wytrzeźwień Operator / Linie regularne specjalne
274 Kalisz, Warszawska Lecznica 04 Warszawska Kapłana Operator / Linie regularne specjalne
275 Kalisz, Warszawska Izba Wytrzeźwień 05 Warszawska HBC Operator / Linie regularne specjalne
276 Kalisz, Warszawska Izba Wytrzeźwień 06 Warszawska Lecznica Operator / Linie regularne specjalne
277 Kalisz, Warszawska HBC 07 Szosa Turecka Operator / Linie regularne specjalne
278 Kalisz, Warszawska HBC 08 Warszawska Izba Wytrzeźwień Operator / Linie regularne specjalne
279 Kalisz, Widok Wojska Polskiego 01 Serbinowska Operator / Linie regularne specjalne

280 Kalisz, Widok Wojska Polskiego 02 Poznańska Operator / Linie regularne specjalne
281 Kalisz, Widok Mickiewicza 03 Serbinowska Widok Operator / Linie regularne specjalne
282 Kalisz, Widok Mickiewicza 04 Dobrzecka Reja Operator / Linie regularne specjalne
283 Kalisz, Wojciechowskiego 01 Hanki Sawickiej Operator / Linie regularne specjalne
284 Kalisz, Wojciechowskiego 02 Armii Krajowej Operator / Linie regularne specjalne
285 Kalisz, Wrocławska Chłodnia 01 Wrocławska WZGS Operator / Linie regularne specjalne
286 Kalisz, Wrocławska Chłodnia 02 Górnośląska Dworzec PKS Operator / Linie regularne specjalne

 2615

 2626

 2637

 2648



Sheet1

Page 10

287 Kalisz, Wrocławska WZGS 03 Wrocławska Zachodnia Operator / Linie regularne specjalne
288 Kalisz, Wrocławska WZGS 04 Wrocławska Chłodnia Operator / Linie regularne specjalne
289 Kalisz, Wrocławska Zachodnia 05 Nosków ,  Zachodnia Wojska Polskiego Operator / Linie regularne specjalne
290 Kalisz, Wrocławska Zachodnia 06 Wrocławska WZGS Operator / Linie regularne specjalne
291 Kalisz, Wrocławska Sąsiedzka 07 Nosków Operator / Linie regularne specjalne
292 Kalisz, Wrocławska Sąsiedzka 08 Zachodnia Wojska Polskiego Operator / Linie regularne specjalne
293 Kalisz, Wrocławska Nosków 09 Wrocławska Agroma Operator / Linie regularne specjalne
294 Kalisz, Wrocławska Nosków 10 Nosków Operator / Linie regularne specjalne
295 Kalisz, Wrocławska Agroma 11 Wrocławska Szczypiorno Elmet Ogólnodostępny 
296 Kalisz, Wrocławska Agroma 12 Nosków Ogólnodostępny 
297 Kalisz, Wrocławska Elmet 13  Nowe Skalmierzyce Operator / Linie regularne specjalne
298 Kalisz, Wrocławska Elmet 14 Wrocławska Szczypiorno Agroma Operator / Linie regularne specjalne
299 Kalisz, Wrocławska Szczypiorno 16 Wrocławska Szczypiorno Elmet Operator / Linie regularne specjalne

Z
300 Kalisz, Złota Haft 01 Złota Polo Ogólnodostępny 
301 Kalisz, Złota Haft 02 Długosza Ogólnodostępny 
302 Kalisz, Złota Polo 03 Bażancia PUK Ogólnodostępny 
303 Kalisz, Złota Polo 04 Złota Haft Ogólnodostępny 

Ż
304 Kalisz, Żeromskiego 02 Staffa, Stawiszyńska Morelowa Operator / Linie regularne specjalne
305 Kalisz, Żeleńskiego 02 Tuwima POM Operator / Linie regularne specjalne
306 Kalisz, Żołnierska 01 Tuwima Operator / Linie regularne specjalne
307 Kalisz, Żołnierska 02 Stawiszyńska Skarszewska Operator / Linie regularne specjalne

INNE 
308 Kalisz, 3-go Maja 01 Plac Jana Pawła II, Babina Ogólnodostępny 
309 Kalisz, 3-go Maja 02 Nowy Rynek Ogólnodostępny 

Kalisz, Leśna 01 Leśna Winiary Pętla 02 Operator / Linie regularne specjalne
Kalisz, Leśna 02 Łódzka Operator / Linie regularne specjalne
Kalisz, Leśna Winiary Pętla 02 Łódzka Operator / Linie regularne specjalne
Kalisz, Toruńska Pucka 06 Przystanek końcowy Ogólnodostępny 

 3109

 31110

 31211

 31312

1 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr LIII/691/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych, 
któych właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 4875), 
która weszła w życie 03.10.2014r. 



Sheet1

Page 11

2 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr LIII/691/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych, 
któych właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 4875), 
która weszła w życie 03.10.2014r.     
3Skreślony na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr LI/667/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 4 września 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych, któych 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 6398), która 
weszła w życie 13.12.2014r.                                                                                                                                                                 
4Skreślony na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr LI/667/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 4 września 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych, któych 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 6398), która 
weszła w życie 13.12.2014r.                                                                                                                                                                 
5 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały Nr LIII/691/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych, 
któych właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 4875), 
która weszła w życie 03.10.2014r. 
6 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały Nr LIII/691/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych, 
któych właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 4875), 
która weszła w życie 03.10.2014r.                                                                                                                                                                 
7 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały Nr LIII/691/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych, 
któych właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 4875), 
która weszła w życie 03.10.2014r.
8 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały Nr LIII/691/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych, 
któych właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 4875), 
która weszła w życie 03.10.2014r.                                                                                                                                                                 
9W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr LI/667/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 4 września 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych, któych 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 6398), która 
weszła w życie 13.12.2014r.                                                                                                                                                                 
10W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr LI/667/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 4 września 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych, któych 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 6398), która 
weszła w życie 13.12.2014r.                                                                                                                                                                 

11W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr LI/667/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 4 września 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych, któych 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 6398), która 
weszła w życie 13.12.2014r. 

 12W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 uchwały Nr LIII/691/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych, 
któych właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 4875), 
która weszła w życie 03.10.2014r.
13 W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XIV/154/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 września 2015r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz. Woj. Wlkp. poz. 5470), która weszła w 
życie 10.10.2015r. 



Załącznik Nr 2
do uchwały  XXXIX/528/2013

Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 26 wrzesnia 2013 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych,
których właścicielem jest Miasto Kalisz.

1. Z  przystanków  komunikacyjnych  korzystać  może  wyłącznie  operator  oraz  przewoźnicy
komunikacji zbiorowej. 

2. Udostępnienie (uzgodnienie) przystanków komunikacyjnych, następuje na pisemny wniosek, do
którego należy dołączyć:
1) kserokopię  dokumentów  potwierdzających  posiadanie  uprawnień  do  prowadzenia

działalności w zakresie przewozu osób,
2) proponowany rozkład jazdy,
3) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Kalisza,
4) wykaz przystanków  komunikacyjnych ze wskazaniem ich nazw i numeracji,
5) w przypadku linii rozpoczynających lub kończących się na terenie Kalisza, miejsca postoju

dla pojazdów realizujących przewozy na przystanku początkowym i końcowym.
3. Udostępnienie  (uzgodnienie)  przystanków komunikacyjnych  traci  ważność  (wygasa)  jeśli  w

ciągu 90 dni od dnia uzyskania udostępnienia (uzgodnienia), przewoźnik nie uzyska zezwolenia
na  wykonywanie  przewozów  regularnych  (przewozów  regularnych  specjalnych)  lub
potwierdzenia zgłoszenia przewozu. 

4. Udostępnienia  (uzgodnienia)  korzystania  z  przystanków komunikacyjnych  odmawia się  gdy
wniosek  przewoźnika  dotyczy  przystanku,  który  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  może  być
udostępniony wyłącznie operatorowi/linii regularnej specjalnej.

5. Udostępnienia (uzgodnienia) korzystania z przystanków komunikacyjnych można odmówić w
przypadku gdy :
1) uzgodnienie (udostępnienie) przystanku dla kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować
zagrożenie  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  z  uwagi  na  zbyt  małą  pojemność  zatoki
przystankowej lub jej brak,
2)  uprzednio  cofnięto  zgodę  na  udostępnienie  (uzgodnienie)  z  powodów  opisanych  
w ust. 7. 

6. Operator/przewoźnik,  któremu  udostępniono  (uzgodniono)  korzystanie  z  przystanków,
zobowiązany jest przestrzegać  rozkładu jazdy, zatrzymywać się na przystankach wyłącznie w
celu i na czas konieczny do umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. Postój autobusu
możliwy jest wyłącznie na pętlach autobusowych lub przystankach początkowym i końcowym, o
ile zostały na nich wyznaczone w tym celu określone miejsca.

7. Operator/przewoźnik  zobowiązany  jest  powiadomić  o  zmianie  rozkładu  jazdy  lub  zmianie
przystanków  komunikacyjnych,  z  których  korzysta,  dla  dokonania  aktualizacji  uzgodnienia
korzystania z przystanków.

8. Udostępnienie (uzgodnienie) przystanków komunikacyjnych może zostać cofnięte w przypadku 
stwierdzenia:
1)  nieprzestrzegania  rozkładu jazdy i  przez  to  utrudnienia  korzystania z  przystanków przez
innych użytkowników,
2) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób,
3) stwarzania zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego w szczególności poprzez blokowanie
wjazdu do zatok autobusowych innym użytkownikom,
4) niepowiadomienia o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których operator/przewoźnik
korzysta,
5) zaprzestania działalności w zakresie przewozu osób.



9. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych w § 1 ust. 2 uchwały, jest odpłatne -
stawki  opłat  za korzystanie przez operatora  i  przewoźnika z przystanków komunikacyjnych
ustala odrębna uchwała Rady Miejskiej Kalisza.

10. Opłatę  miesięczną  stanowiącą  iloczyn  ilości  zatrzymań  w  ciągu  miesiąca  (zgodnie  z
rozkładem jazdy) oraz stawki opłaty za jedno zatrzymanie, operator/przewoźnik zobowiązany
jest wpłacić na rachunek bankowy Miasta Kalisz , w ciągu 15 dni, po zakończeniu miesiąca, za
który dokonywane jest wyliczenie opłaty miesięcznej.


